
UCHWAŁA NR 140/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 845 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 380 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 380 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 380 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

3 600 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 3 600 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 27 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 12 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
15 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 019 400 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 370 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 120 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 250 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 154 400 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 154 400 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 495 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 495 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 65 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY 65 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 65 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 350 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 170 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 1



Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 180 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
80 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 370 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 370 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 370 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 370 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 475 000 zł
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 475 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 46 938 517 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 805 665 zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 25 132 852 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 2



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2015r.

Zmiana planu 
w 2015r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1.    2.                  3.        4.        5.        6.        7.        8.        9.
1 600                

60016         
427

Remont  nawierzchni ul. Mokra (700m) na odc ul. 
Społeczna - ul. Kwitnąca  w Henrykowie Uroczu - 
wykonanie podbudowy z tłucznia.

2015 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

2 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Urocza (500m) na odc. ul.Mokra 
- ul. Różana w Henrykowie Uroczu -   wykonanie 
podbudowy z tłucznia.

2015 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

3 600                
60016         
427

Remont ul. Gojawiczyńskiej na odc. ul. Pomorska - 
ul.Wyczółkowskiego w Piasecznie- wykonanie nakładki 
asfaltowej wraz z przykanalikami.

2015 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

4 600                
60016         
427

Wykonanie chodnika przy ul. Osiedlowej oraz ul. 
Ogrodowej w Józefosławiu na odc.ul. Cyraneczki - ul. 
Olchowa.

2015 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

5 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Północna odc. od ul. Głównej do 
ul. Świerkowej w Piasecznie/Kamionka.

2015 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

6 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Przelotowa w Żabieńcu - 
wykonanie nakładki asfaltowej.

2015 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

7 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Złotego Karpia (81mb) i drogi 
dojazdowej do ul. Złotego Karpia (150mb) w Żabieńcu - 
wykonanie nakładki asfaltowej.

2015 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

8 600                
60016         
427

Wykonania tymczasego chodnika przy ul. Żytniej w 
Piasecznie.

2015 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2015
                                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/VIII/2015 Rady Miejskiej z dnia 13.05.2015 r.

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 1



9 600                
60016         
427

Utwardzenie terenu pod wykonanie tymczasowych 
miejsc parkingowych przy ul.K.Jarząbka w Piasecznie.

2015 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

10 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Piaseczyńska w Zalesiu Górnym - 
wykonanie nakładki asfaltowej wraz z przykanalikami.

2015 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

11 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Barcelońska w Głoskowie - 
wykonanie nakładki asfaltowej.

2015 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

12 600                
60016         
427

Wyknanie remontów chodników przy ul. Żeglińskiego i 
ul. Markowskiego w Piasecznie.

2015 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

13 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Przy Akacjach i ul. Piesza w 
Woli Gołkowskiej  - wykonanie nakładki asfaltowej 
(ok.700mb, szer. 4,3m.)

2015 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

14 600                
60016         
427

Remont nawierzchni ul. Rejtana w Piasecznie. 2015 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

15 900                
90095         
427

Wykonananie odwodnienie ul. Beniowskiego w 
Piasecznie.

2015 202 000,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00

16 900                
90095         
427

Wykonanie projektu układu odwodnienia ul. 
Kordeckiego w Piasecznie.

2015 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

17 900                
90095         
427

Umocnienie rowu oraz przyczółków ul. 3 Maja w 
Piasecznie.

2015 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

18 900                
90095         
427

Umocnienie rowu przy ul. Sobieskiego Zalesie Dolne. 2015 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

Razem 2 875 000,00 0,00 0,00 2 875 000,00 2 875 000,00

Uzasadnienie:

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 2



poz.1-18 Uwzględniając wnioski Radnych Gminy Piaseczno oraz mając na względzie złym stan nawierzchni dróg gminnych jak również wzmocnienie rowów odwadniająch

te drogi, zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych o łączną kwotę: 2.875.000,00 zł. na  zadania wymienione w poz. 1- 18. 

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 3



Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 2 

Do Uchwały nr 140/VIII/2015 z dnia 13.05.2015 r. 

WYKAZ ZMIAN 

W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W 2015 ROKU 

Lp Dział 
Nazwa programu, jego cel 

 i zadania 
Okres 

realizacji 

Koszty 
realizacji 

 

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku 

Zmiana planu  
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu  
2015 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach  

w 2015 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 
 
 
 

2 
 
 

 

 
801 

80101 
6060 

 
926 

92604 
6060 

 
Zakup tablic do koszykówki 
 
 
 
Zakup 2 szt. kontenerów 
socjalnych  

 
2015 

 
 
 

2015 

 
15 000 

 
 
 

80 000 

 
0 
 
 
 

0 

 
0 
 
 
 

0 

 
15 000 

 
 
 

80 000 
 

 
15 000 

 
 
 

80 000 

Razem    95 000 0 0 95 000 95 000 

 

 

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej 

w 2015r.

Zmiana planu 

w 2015r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

w 2015r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2015r.

1.    2.                  3.        4.        5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 900                

90015         

6050

Projekt budowy oświetlenia ul. Bobrowieckiej od 

ul. Mazowieckiej w kierunku południowo-

zachodnim w Bobrowcu.

2015 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

2 900                

90015         

6050

Projekt i budowa oświetlenia przy ul. Barcelońskiej  

i ul. Runowskiej oraz dostawienie lamp przy ul. 

Millenium w Głoskowie.

2015 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3 900                

90015         

6050

Projekt i przebudowa oświeltenia przy ul. 

Żeglińskiego i ul. Markowskiego w Piasecznie.

2015 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4 926 

92601 

6050

Wykonanie obiektów sportowych - park przy ul. 

Ogrodowej

2015 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

5 921 

92109 

6050

Modernizacja budynku przy ul. Ogrodowej 9 

Głosków Letnisko-projekt + realizacja

2015 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

6 926 

92601 

6050

Wykonanie projektu budynku na placu sportowo-

rekreacyjnym Wola Gołkowska dz. 131/8

2015 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 389 400,00 0,00 0,00 0,00 389 400,00 389 400,00

poz.1-3 Uwzględniając wnioski Radnych Gminy Piaseczno oraz mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo Mieszkańców korzystających z dróg gminnych zasadnym staje się

zwiększenie środków finansowych na zadania wymienione w poz. 1-3 o kwotę: 154.400,00 zł.

poz. 5 Na wniosek Radnej Okręgu Głosków Letnisko wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2015 na zadanie.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

                                                                                         Załącznik nr 3 do uchwały nr 140/VIII/2015 Rady Miejskiej z dnia 13.05.2015r.

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 1



poz. 6 Na wniosek Radnego Okręgu Wola Gołkowska wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2015 na zadanie. 

Id: F45C47DD-6A14-4DC6-AC88-B0D81FF85E8D. Podpisany Strona 2




